
                                     Uchwała Nr 44/561/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

       z dnia 3 września 2013 r. 

 

w sprawie wyra żenia zgody na nieodpłatne przekazanie egzemplarza f ilmu 

„Kopernik na Warmii” oraz praw do jego wykorzystani a w cało ści i we 

fragmentach Biuru Regionalnemu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego w 

Brukseli.  

 

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 2 i art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596), w związku z § 17 ust. 5 

uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 

lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz 

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad 

gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.), uchwala się 

co następuje:  

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie  Biuru Regionalnemu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli egzemplarza filmu 

„Kopernik na Warmii” oraz praw do jego wykorzystania w całości i we 

fragmentach. 

2.  Zezwala się Biuru Regionalnemu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 

Brukseli na: 

1. wykorzystanie filmu w całości lub we fragmentach w zakresie jego:  

a)  utrwalenia audiowizualnego oraz zwielokrotnienia jakąkolwiek techniką 

i na jakimkolwiek nośniku,  

b)  wyświetlania, publicznego odtwarzania i udostępniania w taki sposób, 

aby każdy mógł mieć do niego dostęp,  

c)  wprowadzania do pamięci komputera i sieci multimedialnej, w tym 

Internetu,  

 



 

2. dokonanie skrótów filmu; 

3. dodanie do filmu lub jego skrótów napisów w językach obcych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Promocji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 


